

Sge Informàtica (16)3839-7111

G3361915213715821
19/10/2020 15:27:29

Emissão de comprovantes

19/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:27:20
277702777 SEGUNDA VIA 0001COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTECLIENTE: LAR CNSA EMENDA PAR
AGENCIA: 2777-4 CONTA: 19.743-2
=====DATA DA TRANSFERENCIA 19/10/2020
NR. DOCUMENTO 550.156.000.010.088
VALOR TOTAL 280,00

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: A VIEIRA VARDASCA ME
AGENCIA: 0156-2 CONTA: 10.088-9
NR. DOCUMENTO 552.777.000.019.743
=====

NR.AUTENTICACAO 1.D70.5CA.6D7.E34.6C9

Transação efetuada com sucesso por: JD714436 BENEDITO FERMINO DA.



ADRIANO VIEIRA VARDASCA-ME

CNPJ: 05.703.597/0001-54

Fone: 3839-8081

Lar Central de Viradouro

ORÇAMENTO

QTD	Produtos	Valor unitário	Valor total
02	Tapete sanitizante c/ 2 peças	R\$140,00	R\$280,00

Total R\$ 280,00



Helena Maria de Souza

CNPJ: 30.559.498/0001-98

Fone: 3839-3366

Lar central

QTD	Produtos	Valor unitário	Valor total
02	TAPETE SANITIZANTE	\$144,20	\$288,40

Total R\$ 288,40

ANDERSON FIGUEREDO DE ARAUJO LIMPEZA – ME

CNPJ: 09.094.237/0001-53 – IE: 389.459.110

FONE: 3729-5630

Rua Cap. Hilário Alves de Freitas, 8 – Centro.

LAR CENTRAL DE VIRADOURO

QTD	Produtos	Valor unitário	Valor total
02	TAPETE SANITIZANTE	\$147,00	\$294,00

Total R\$294,00

05/10/2020



Pesquisar e-mail

Escrever

Caixa de entrada

Com estrela

Adiados

Enviados

Rascunhos

4

Meio

Meet

Iniciar uma reunião

Participar de reunião

Chat



Lar Central Vira



Nenhum bate-papo recente

Iniciar um novo

Orçamento Sanitizante Caixa de entrada x



Thiago Cordeiro <thiago.cordeiro@kapazi.com.br>
para mim

Bom dia, conforme solicitado por telefone, segue o orçam

1 sanitizante 130x90 = R\$249,90

1 tapete mágico secante 80x50 = R86,90

Comprando o combo do sanitizante com o mágico tem um

Frete PAC média 14 dias: R\$48,76

Frete Transportadora média 6 dias úteis: R\$56,63

TOTAL: 2 kits + frete pac = R\$702,50

Att. Fernanda

MEU CAPACHO

Capacho Sanitizante Limpa e Seca

0,70m x 0,50m - R\$ 119,90

0,80m x 0,60m - R\$ 149,90

1,00m x 0,60m - R\$ 189,90

1,20m x 0,80m - R\$ 289,90